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Virksomheten

Utgangspunkt for rapporten
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, forkortet Åpenhetsloven, ble vedtatt av det norske Stortinget i juni 2021. Loven trådte i kraft 1. 
juli 2022. 

Lovens intensjon er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
forbindelse med produksjon av varer og tjenester. Den skal sikre at allmennheten har tilgang til informasjon om 
hvordan virksomheter håndterer reelle og potensielle negative konsekvenser som kan knyttes til virksomhetens 
leverandørkjeder, og deres fokus på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Flekkefjord Sparebank støtter og respekterer FNs menneskerettighetserklæring og OECDs retningslinjer for 
flernasjonale selskaper (OECD 2011). For å leve opp til dette må ansvarlighet og åpenhet prege hele 
leverandørkjeden, ikke bare Flekkefjord Sparebanks egen virksomhet. Vi aksepterer ikke forhold i leverandørers 
eller kunders virksomhet som innebærer brudd på FNs menneskerettighetserklæring.

Dette er en redegjørelse som inneholder aktsomhetsvurderinger av bankens egne leverandører og 
fellesleverandører i Lokalbanksamarbeidet.

Virksomhetsspesifikk informasjon
Selskapets organisering
Flekkefjord Sparebank er en lokal, selvstendig sparebank med en sterk posisjon i lokalmarkedet. Banken har 
egenkapitalbeviseiere. Hovedkontoret ligger i Flekkefjord. I tillegg har banken avdelingskontor i Lyngdal, 
Farsund, Lindesnes og Egersund. 

Flekkefjord Sparebank skal være en kundeorientert, attraktiv og selvstendig sparebank med lokal forankring. 
 
Banken skal drive etter sunne økonomiske prinsipper til beste for kundene, eiere og ansatte, og skal bidra til å 
gjøre våre markedsområder til bedre steder å bo og bedre steder å drive næring i. Vår visjon, verdier og 
forretningsidé gir oss et stort ansvar overfor våre kunder. For å etterleve disse må vi stadig forbedre oss og 
være i forkant av markedets og kundenes behov.  
 
Vi vil vedlikeholde og videreutvikle en kultur som skaper gode og langvarige kunderelasjoner, gode og 
attraktive arbeidsplasser, engasjerte medarbeidere, godt lagspill og med tro på servicekvalitet som grunnlag 
for fornøyde og lojale kunder. 
 
Vår strategiske målsetning er å være den beste lokalbanken i Lister, Lindesnes og Dalane. Dette skal vi 
oppnå gjennom å yte en kundebehandling som overgår kundenes forventninger, slik at langvarige 
kunderelasjoner består. Bankens markedsområde er Lister-, Lindesnes- og Dalane-regionen. 
Bankens hovedområder for salg og finansielle produkter og tjenester er: 
 

• Personmarked 
• Små og mellomstore bedrifter 
• Kommuner 
• Lokale lag og foreninger 

Ansvarsstrukturen i Flekkefjord Sparebank er vist i organisasjonskartet på neste side. 
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Interne retningslinjer og rutiner
Flekkefjord Sparebank respekterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er 
derfor utarbeidet interne retningslinjer og rutiner som gjenspeiler våre forpliktelser og forventninger til oss selv 
og våre samarbeidspartnere. Disse retningslinjene og rutinene omfatter blant annet arbeidsmiljø, helse og 
sikkerhet, likestilling, ikke-diskriminering, lønn, arbeidstid, miljø, og korrupsjon.

Flekkefjord Sparebank støtter uttrykkelig fagorganisering, som bidrar til respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er også etablert varslingskanaler og klagemekanismer 
som skal bidra til å avdekke eventuelle negative forhold i vår virksomhet og leverandørkjede. Varslingsrutinen 
er tilgjengeliggjort for alle ansatte. Vi oppfordrer ansatte, leverandører, kunder og andre interessenter til å melde 
fra om bekymringer knyttet til vår virksomhet.

Styret i Flekkefjord Sparebank har det øverste ansvaret for etterlevelse av Åpenhetsloven. Styret og 
administrerende direktør slutter seg til Åpenhetslovens formål og ønsker at grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold skal bli respektert i egen virksomhet, hos forretningspartnere og i 
leverandørkjeden. Flekkefjord Sparebanks ESG-ansvarlig har særskilt ansvar for oppfølgning av 
Åpenhetsloven, herunder utvikling og oppfølgning av retningslinjer og instrukser, samt kontraktsutforming. 
Arbeidet rapporteres til administrerende direktør, som forelegger saker for styret årlig ved redegjørelsen og ved 
behov.

Vår tilnærming til Åpenhetsloven
Praksis for vurdering av leverandører
Vårt arbeid med ansvarlig forretningsdrift i leverandørkjeden har fram til juni 2025 i stor grad handlet om 
kartlegging av leverandører og samarbeidspartnere, samt utarbeidelse av en spørreundersøkelse for å innhente 
informasjon fra disse. Arbeidet med utforming av spørreskjema og scoriengsmodell er i hovedsak organisert 
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gjennom en arbeidsgruppe, og forankret i Lokalbanksamarbeidet. Vedlagt ligger skjema for 
aktsomhetsvurderinger. 

Vi har tatt utgangspunkt i en komplett leverandøroversikt. Det gjøres en helhetlig vurdering av leverandørene, 
der volum, omsetning og bransje er vesentlige seleksjonskriterier for hvilke leverandører som kartlegges. For 
leverandører som har besvart vår henvendelse foregående år, som i tillegg er vurdert til lav risiko, kartlegges 
ikke vedkommende på nytt året etter. Leverandører som er vurdert til moderat eller høy risiko kartlegges jevnlig, 
og minst årlig. Det samme gjelder leverandører med størst avtaleomfang. Som et minimum ønsker vi at det ikke 
skal gå mer enn tre år før leverandører vurderes, uavhengig av seleksjonskriteriene. Flekkefjord Sparebank vil 
hvert år innen 30. juni publisere en oppdatert redegjørelse om vårt arbeid. Redegjørelsen skal behandles i 
Flekkefjord Sparebanks styre.

For leverandørene som er kartlagt i 2025, er det gjort en grundig gjennomgang av deres risikoscore og 
utfyllende svar, og en samlet vurdering basert på dette. Enkelte leverandører har vist til sine hjemmesider, eller 
publisert redegjørelse, og i disse tilfellene har vi gjort en vurdering av det publiserte materialet.

Scoringsmodell
Scoringsmodellen gir leverandøren en totalscore basert på besvarte spørsmål, og videre blir leverandøren 
vurdert i henhold til en trafikklysmodell. Modellen har følgende inndeling:

Grønn: Lav risiko
Gul: Moderat risiko
Rød: Høy risiko

Vi vil presisere at denne inndelingen kun gir en indikasjon på leverandørens risikoprofil, og at vi derfor har gjort 
en kvalitativ vurdering av respondentenes utfyllende svar i tillegg. Det er en svakhet ved modellen at små 
leverandører gjennomgående får en dårligere score. Det er forsøkt hensyntatt ved justering i scoringsmodellen, 
samt kommentarfelt på alle spørsmål. På bakgrunn av standardisert modell, inkluderer vi alltid en manuell 
vurdering som kan overstyre risikoscoren for slike tilfeller. Likevel ser vi at det trengs en helhetlig vurdering av 
vår datainnsamlingsmetode, og ytterligere vurdering av poenggrensene i scoringsmodellen.

Svarprosent
Undersøkelsen ble sendt ut til 38 leverandører og forretningspartnere. Vi har en svarprosent på 55 %. Her 
inngår registrerte svar på spørreskjema, samt leverandører som viser til sine publiserte redegjørelser eller 
hjemmesider om Åpenhetsloven. Til sammenlikning var svarprosent i 2023 på 24 %. Vi vil fortsatt jobbe for en 
enda høyere svarprosent ved neste års rapportering. Det skal blant annet sikres gjennom tettere 
leverandøroppfølging.

Funn

Faktiske negative konsekvenser avdekket
Vi har ikke identifisert noen faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i vår kartleggingsprosess nevnt over – verken i vår egen virksomhet eller i vår 
leverandørkjede. Imidlertid har vi avdekket noen leverandørforhold vi ønsker tettere oppfølging av fremover. 
Dette er hovedsakelig basert på mangelfulle svar eller koblinger mot høyrisikoland- eller bransjer. For øvrig vil 
vi gjøre kontinuerlige vurderinger på om metode og tilnærming vi benytter i dag er tilstrekkelig for å avdekke 
negative konsekvenser i egen virksomhet og våre leverandørkjeder. 
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Vesentlig risiko for negative konsekvenser avdekket
Vi vurderer at det er lav risiko for negative konsekvenser i egen virksomhet, basert på at vi er underlagt 
Arbeidsmiljøloven, og har tydelig regulerte arbeidsforhold med pålagte regelmessige samtaler mellom ledere 
og medarbeidere, samt veletablerte varslingskanaler. Til tross for at vi ser liten risiko her, skal vi fortsatt jobbe 
for at interne forhold er på et tilfredsstillende og akseptabelt nivå.

Etter en overordnet risikovurdering vurderer vi generell lav risiko for at Flekkefjord Sparebank har 
forretningspartnere og leverandørkjeder med brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Vi 
har i all hovedsak nasjonalt og regionalt nedslagsfelt, noe som i utgangspunktet tilsier ryddighet på aktuelt 
område. En rekke av våre innkjøp gjøres via forretningsforbindelser som har tilholdssted i Norge, med korte 
leverandørkjeder, hvor den geografiske risikoen vurderes som lav. Våre avtalepartnere er underlagt lovgivning 
som er utpreget arbeidstakervenning/forbrukervennlig, og lovgivning er tilordnet statlig tilsynsorgan. Likevel 
mener vi det er viktig å gjøre nødvendige risikovurderinger og sikre tilstrekkelig oppfølging av samtlige 
leverandører.

Våre undersøkelser viser at noen av våre leverandører og forretningspartnere har forbindelser til høyrisikoland. 
Med utgangspunkt i geografisk risiko indikerer dette en høyere sannsynlighet for brudd på menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold, som eksempelvis svakere regelverk og autoritære styresett. En rekke av våre 
leverandører er også tilknyttet produksjon av kontorrekvisita eller IKT-produkter, der råvarer, komponenter og 
sammenstilling ofte knyttes til høyrisikoland. Dette indikerer en større sannsynlighet for brudd på loven. 

Vi benytter også tjenester tilknyttet drift og vedlikehold av bygninger, eksempelvis renholdstjenester. Ut fra 
bransjerisiko vurderes dette til høyere risiko for negative konsekvenser, spesielt på grunnlag av utfordringer 
knyttet til arbeidsvilkår. Dette er et område der vi har stor mulighet for å kunne påvirke, og den iboende risikoen 
i bransjen gjør dette til et viktig prioriteringsområde for videre arbeid.

Allianseleverandører og lokale leverandører
Bankene samarbeider med LB Selskapet om fellesleverandører, men det er ansvarlig for ESG og risikostyring 
i LB Selskapet som har det overordnede ansvaret for oppfølging av allianseleverandørene. Lokale leverandører 
følges opp av den respektive bank, der bærekraftsansvarlig har et særskilt ansvar.
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Tiltak og videre arbeid
Leverandører og forretningspartnere som ikke har besvart vår henvendelse vil følges opp. Dette gjelder også 
respondenter med lav score som vi vurderer trenger oppfølging. Vi ønsker primært god samhandling og dialog 
med disse leverandørene for å oppnå tilfredsstillende innsikt i deres aktsomhetsvurderinger. I ytterste 
konsekvens vil vi vurdere hvorvidt vi ønsker å fortsette samarbeidet med disse aktørene. 

Flekkefjord Sparebank vil ved fremtidige avtaleinngåelser vurdere å kreve at leverandørene avgir 
egenerklæring, og ønsker at våre leverandører skal gjøres kjent med våre etiske retningslinjer. Etiske 
retningslinjer for leverandører og forretningspartnere (Supplier Code of Conduct) er under utarbeidelse, og er 
planlagt ferdigstilt i løpet av 2026.

Vi skal også forsikre oss om at våre varslingsrutiner er hensiktsmessige og relevante, og sikre at ansatte er 
kjent med disse. Dette gjelder både for ansatte og fremtidige nyansatte. En gjennomgang av dette er planlagt 
gjennomført i løpet av 2026.

Selskapet skal definere tydeligere rutiner for leverandøroppfølging, samt jevnlig oppdatering av leverandørlister 
for å sikre riktige opplysninger og kontaktinformasjon.

Vi er i en tidlig fase når det gjelder utvikling av metode og struktur for rapportering på Åpenhetsloven. Vi er klar 
over at vi har et forbedringspotensial her, og vil følgelig rette innsats mot å forbedre oss ytterligere til neste års 
rapportering. Metode for datainnsamling vil spesielt blir prioritert.

I tillegg er følgende punkter konkrete forbedringsområder:

1. Kontinuerlig tilnærming

Til nå har vårt arbeid med Åpenhetsloven vært konsentrert til en periode mellom januar og juni. Vi skal i 
større grad gjøre dette arbeidet kontinuerlig, spesielt ved å knytte arbeidet opp mot et årshjul og forankre 
det tettere opp mot OECD sin veileder for aktsomhetsvurderinger. Vi mener det vil være hensiktsmessig for 
fremtiden å organisere arbeidet på denne måten for å sikre fokus og kontinuitet.

Kontinuerlige aktsomhetsvurderinger kan avdekke et endret risikobilde. Det er rimelig å anta at det vil 
forekomme endringer i våre leverandørkjeder mellom de årlige rapporteringene. Det underbygger 
viktigheten av å ha et kontinuerlig fokus på prosessen, slik at vi stiller oss bedre i stand til å fange opp og 
vurdere vesentlige endringer. Dette kan i så fall gi grunnlag for å oppdatere redegjørelsen oftere enn én 
gang i året. 

Forventet resultat av dette tiltaket er bedre innsikt i leverandørkjeden og vurdering av våre 
forretningspartnere. I tillegg er det ønskelig at dette skal bidra til at arbeidet med Åpenhetsloven blir bedre 
kjent og forankret i Flekkefjord Sparebank.
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Aktsomhetsvurderingsprosessen og medfølgende støttetiltak.
Kilde: OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv.

2. Tydeligere risikobasert tilnærming

Vi ønsker i større grad å integrere en risikobasert tilnærming for kartleggingen av leverandører. Vi vil derfor 
utarbeide risikomatriser for å rette forespørsel og innsats mot områdene med størst risiko for negative 
konsekvenser, og følgelig treffe bedre med undersøkelsene våre. Anerkjente risikokilder skal legges til 
grunn i dette arbeidet.

Forventet resultat av dette tiltaket vil være bedre innsikt i hvilke områder av verdikjeden som innehar størst 
risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og at vi i forlengelsen av dette kan 
rette innsatsen mot disse områdene og treffe bedre med våre undersøkelser. 

Avsluttende bemerkninger

Denne rapporten er behandlet og vedtatt i styret 18.06.2025.

Kontaktinformasjon
Eventuelle henvendelser knyttet til denne redegjørelsen eller om vårt arbeid med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold kan rettes til:

Rolf Lien
Bærekraftsansvarlig
Flekkefjord Sparebank

Telefon: +47 38 32 00 10
E-post: rolf.lien@flekkefjordsparebank.no
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Vedlegg: Skjema for aktsomhetsvurderinger
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             Egeland, Inger Marethe
             9578-5993-4-4008748
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T09:39:49.336+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T09:39:18.408+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.80.250
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T09:39:19.055+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T09:39:21.621+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T09:39:49.336+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3F3zK19NxhJgs5UrYvBHgXNImwwwT3amJLLs8g5ORoQ=

 
 
 

 
 XhNHaLrMbwAfTeu/a7SiGwBeYMov3mTEjY31eEsKTdw=


 
AA9Ml4ua3TH6lpwe6G9ZID1CX574UiHIvEBwrX+I5R57YOkjwRBy3uwlMXJFJR5Qd6P44nuFlDuC
wji1qO6GNAm5Uk8IPfOPdfxdhFbgG139SavOu54VjMMdhHyHc9cnnmoYBsdg3Cteqv+jZrl+OH1H
03EbprtkCsnmEGFfag0dRRu/uExljl/efMEB/KKvCHTwQx4Un27UCcFdALF7Am1yqyBRy9MrqQvO
03efAW5JC6AdSj4A2JhBItafOfolDr/53wZv+AdavcTrRjVu8sQRBXd9E6/4pz5HhtuTijtPHlkx
L7XFGIjaED13b2A/KpfFbixkFqOG6GhVKjyjq195G8hmSYchdOY2MIwHvkhydpA6tMCNeQ+ejizT
wti+fkZoT7e7j7yBZPDx9Qgm17eR+No6A3uHxUsbJNSiu37Mxi4otQu1Ai5Uv51EBhiFctfh00v2
9bwWtUunqscLDxDNMio6AlNgaCbySwYS2N52AoJVEYRKAvZGD6FYCVVb

 
 
      2025-06-19T09:39:49.588+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjørnå, Tove Linn
             9578-5990-4-2684887
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T11:17:09.809+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T11:15:56.142+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.5.185
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T11:15:59.860+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T11:16:27.920+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T11:17:09.809+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JhsLncSlMllOZehAPdJvuYXLF0qhF+SWtSXz0hk07kQ=

 
 
 

 
 65l9KMpv5A4aJg7aZFiPDw0MkfRqdWeQDQzFpTHQyMM=


 
i3/t0XR7H2GZuWPpG/EfjPrlOoOtMNgAH4VGlWC2Ws+/gIYYz1ULdqDPy177LtQrgTQ0FrHw1To0
j/rXmHr2zkZs+tJhgs98VcjQcbSXvaokL7vJIwJnBiRC6mggSkxPJhV1TPgz0kexkgbK5b/kG2CE
KyvfcOI8HJyo8fGQOO1E6+QX0drjqXuCB7SivcpYM4ZDdb1LYrLfbVtjNodwS4nKUpJnWe/twrXf
G5FeFurOs1Kc/iVg4Q1CRfdTcKpOWmsPSyrhN78hDBA+rDnSOD2C7yLEWStaE6fzYu1xLx169E1a
PG0QYI27nxVecnz5INEgitvv67Gm1Y9sDVsh5kcqZQGBSkU6GKcXtY2tdiE4KJljCSI7LSGcQeJz
p/BtvU8YuJopfH5o5dE7owZVvRQghZ6sXh8ybgRhRSaNd7tDaCIvHhFdoaIpOEDNzdoANk2MglC3
tKYcBjX131ZhsMeRdEQ5PHoqbcRyoCObJh2p9JWbyPN8Cm3e3Qm9VHOX

 
 
      2025-06-19T11:17:10.027+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Torsøe, Vidar
             9578-5997-4-729241
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T13:01:32.589+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T13:00:18.511+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.210.137
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T13:00:27.235+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T13:00:52.354+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T13:01:32.589+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 snfagY7zB1Xyn76B+cq80cAAbP4xAmj822BWLTlvBzQ=

 
 
 

 
 LzT+3V1/wmyEBsr/6fvfalXLvzj5NNK+2X7qKGxhn4w=


 
NcygNA9FuQuB/KvQfRfio7dWSNlhOucxlUKTIrHfpTlEndE6OVBPuyiHtPnQ+JiGDXV4K/aBseFB
0FIc1i8ddvX1vsQOWD9a6Ns/myhOWE0E+o80ULzkJ489pPO0K0aBpOjuRDC3ITB+Dhmbv2CcL5rE
nJFMNXo+9LyX2iz0cga2mYqhCCJOMxfDnPLa/1UJtyE1qRpddUGnPcblTo77tvxLZGVb7UR50dnq
l7MZAnxXi/HSpT86SQizvGgHojt8Brf6jxwOh2/lHAo41Yl4qe0Z+hNTQGUDaQ1ur1+0F69PsTlH
EzVPlf9bqcdplKcCk5u9YYAJl8zYX2vutZlOltnOkKpnqueyduIZcPtLLi0oOkfdlSC2WM6bV82y
9/sYpb7OYG+w8zBpNnq4aeX1BIH4i6GcOzPFV5gULOEJCbroSx1NobwCcHDw//vqrG4C48ePl+cH
JpOymR0dONsrZ/o2hJmrxTVCpqGI/CVutThTCRvD7znS2ojISQL1S0LJ

 
 
      2025-06-19T13:01:32.801+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Flikka, Heidi Nag
             9578-5997-4-11236
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T13:31:20.756+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T13:30:43.777+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.250.209.171
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T13:30:44.475+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T13:30:51.305+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T13:31:20.756+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4Eqztzri93vg+9Y/QDsVgR5rBTSYUqBI2JU6ne6EGDU=

 
 
 

 
 tcxH7dE/cBS9n6f8qIPoFHjeoSvt45ywhyPtL0tj65k=


 
J2OCyKPvtMNd63uywmZVt15QPzBI8JIBPRR1UqubawF26FB2rfn84vR1Q3WOTIylNDCCvoD8Tmqp
j0ipSJaGaIKBozuTQV3UF/Gq6Pc53WpaC2PEcvLMPYRBU595LeR6CYUei6WKztReaXrAMg4KIwiN
gNqvBTQ3gYdbrCRYZBk1vLIIam1N56YIlEurmtvXlIeT4R4GjSjljtHDoNebHEd0ep3IoC87N2Qs
mcZseprodgbvaNcNsPRzdyRhK7JgmctMlY3iUJoUGCodsBGkGaa7uWuh4cp/aDnhl3g4zawTKet9
NagAwuBpRN8Qg5DvIhL3IBw/Vhp+GQQ/oYQa9J6KsSogoMo8Sozk5HD4OfXHUN74he7nrHJFBS1d
7Dsj9xbXiQXPexgfGgmbcXwxWmi/HkyxRBmxEmXC/JP+foNIZfYNiePewiCzFvqttv3X7jqgqfdE
/kuM1QZnfM8dgV+zkJ8tDft+kgDeeFQdDABvPxCWuF2GIZA4oOxbV7zk

 
 
      2025-06-19T13:31:20.999+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tønnessen, Stian
             9578-5993-4-3085275
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T16:39:02.684+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T16:38:14.939+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.66.130
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T16:38:15.264+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T16:38:20.399+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T16:39:02.684+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 06CivQo4DlUW9X7Se2sywikJAIRCE3KNSyDImLCYe9A=

 
 
 

 
 81wMOLyGUJnyFXVPT7OnuYS58kzvLCOg0oCnbFzOWNY=


 
kxlWuXdVHbtlUiGkCgVEoT13RdA4Y6+HXBQuLdOcdJXRBzrugSumSPMuIa7pCgf7bdlQmR3Mea0X
LUpPPdSmKW+HhRYmOKmYFJvIuj+a1MuFPgqOdPWnQK74TOnUcjuwnAZ3m4+TkhS8Rq4Erjbft2rK
Fldhh06cMauAXIl8gZFWgYYcxoJ8nVW/Blm2Ngt9L7nYe01uMcs+fkUaXzVdd2zYDKSgqgGuXANz
PCNzXtWzW9EyyGQap3ZKtyRuvMqsomzeRI0VH1YyxR8igpKpraGiNQfDXIoEfpqWOHmN15xYFVEU
EQ0aSC3NhRgXZJ79KbBc5gjGeOUCJwGLkfHmn8ZBgJfh5OpRJPJWdzqUFhVhcIFaxNAzm9QjvRLB
x7bEcaZ/3wk75PzfeBGK1Yl1GtyWP4JdSE7U6wvUQaEX0Le1XWtOywUaIc3PTZ7Xqkns5+NWDw6Q
PirO6gdlat9peKY4cOIHedPodCVmF1DAu6Yd+6B0Pazh5NmCRzh3aZ6k

 
 
      2025-06-19T16:39:02.879+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stangeland, Trine Karin
             9578-5993-4-2469537
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T11:13:06.369+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T11:12:09.350+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.75.37
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T11:12:14.302+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T11:12:37.679+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T11:13:06.369+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vtviIpH+FyoDgekr3dg4G4S6rUWrr8b11c/jSy2i5go=

 
 
 

 
 QUiXZMWrd9Jq2MIr8HCNpdm97NpzfokhEvxKP0tj58w=


 
o/7JLXSUbFTyVT8wUUZoorb+Ka4yWV1tZpDyCQaLQUHXUWEQtVNIUtkzVYJ9PMVwW4pFFFKk3yaR
huv6nRiBLnBNpRXnIg7Yd1+QzfBn+vfRecAxV6/pekmTfUcFIckLi409tVNkGjBfa1jxHKIfEynu
QgWSjpxq2gxFXXRm3PFDTI8dbP5QPndyPPyFEEOKrob82iP3knoaKj+7o5PpWEzyWJf6uBTvdUBn
vXyq94fIzWNaLQyHwQ0CTAKKlVEFGpEjEROjBuZG+U9hhl9pXc4dkQhF1eHGx1ILYD01/agMBAN8
jP3Zko5NfUGELItkjbrn8rm7VVxVMEQGQNCPEM1my40yfJCRgkuMXjwrxXmPUxj8XDFDiojQutJd
3MBRdqH+O8uDePIv+oiebvrGAKaJjv5b56S9tRA62v2TPwcydy7l8vA9hYAPSd0nWM67dY1+EsZ7
yYtapAKwUewpL5y5dF8GMANVerAiRePGUfHIb+oS0e1HuEpkzazd81Ba

 
 
      2025-06-20T11:13:06.591+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Birkeland, Else Tove
             9578-5993-4-3436640
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T12:04:21.785+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T12:03:27.955+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.250.209.171
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T12:03:28.702+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T12:03:39.482+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T12:04:21.785+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 yiWiJclacTW75w6l8Emn/5MgGa3UYpEVQELwrjP0JvQ=

 
 
 

 
 rViuRx87aLj9yFGyrUmrFyIpU3RCNkQKrAXfbMYDk2Q=


 
G3dlKzRZtBV+5xf7GO2U2HUq0ABqX2Xf38O/Kwjk5DTGjhP05cKkJVoOXWuiZR8/eAbxxOHw3qeQ
FHP6yUItFAPmCsAMH6KdHW9UD7JIuwH8qiQA3Ywl3e+El50z2XExBENJGBAD+BECdrEms1u5x1Vq
HZ20U5B14c3OfJGkgLrimxj1GpgSHrte9Owr6RB+Aowqebryb8kaKCElwflcME5G/pGf3DjGa55d
yWGtW4i+yevB9YcZlbsgg0xkpBjtXgb9hylgAa58abNMUOLg2pVJPWYdMun7tSA2uLqLp5TF/X74
YuG1wldGR6Q2NlkoT9nIHk8aPElJQNMi9h/CRZS5Aq+bLV2yZR2Aeh589ao3azLhIR1NQzRnkYps
E3mMvr4+JvlZvRH5z/7bYlFiU3hfcO3T83eQwoN5LzUSXLrL0qRA3RkzNTgUy1pD2M8JtL8Nj0fB
mNMs01Y0x+HsFtv75op7Z3GvquHfNbHUpl5pgtzm+QUA9l134nevGfkK

 
 
      2025-06-27T12:04:21.995+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ingebrethsen, Arne
             9578-5993-4-2513895
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-30T06:07:34.757+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             91A3AF83952B4D3EAA484A50B2E0C3DF
        
    
     
         
             
                 2025-06-30T06:06:09.742+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.204.33.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-30T06:06:10.028+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 122 - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     wIS6OquLU9apHZgkoL5/ebgGLJ3zcOccKC5KsccD4v8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-30T06:06:12.740+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-30T06:07:00.633+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-30T06:07:34.757+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J/5NjwTx+YCwWNkmnHHmvvULH28odoZUCMe7uMSySYs=

 
 
 

 
 hDZOOoX8nwKGKXHi2zm5/NvY2ivtoNO/uOXADzVEArQ=


 
e2Z0hvEVqzkixb+5tifOomzXtBIrOSQMcue4XN0r+vADSpsUb+eP2v1fJg9C74GW/uaG8907iOIO
BXe3D5TratuRlrTgO8Jq3H+ywhGSWrS2ljvqSprujN59mW7643QvR7fZrbzoMsT5oux4DqhUCDKf
a/taGyO1g4pROwbyii5GWQyPlR658VGAGX2bMRmCdcTkE8L6mY4DJgHq3u5c2i9nDJrpX+5zqQPt
3JjFT8ndtbSmMjVY+1OZhbNH9tnAYbvAfob/XHBu8ICikr6eWt+wM0D7dNl7MZgm+e1VyPBW1KDq
5/on7YGECzTqz+1JQoQE/jbZZ0XPqxk9rew85dOBOe3ZdwLSKYva0mGRm7a/bRISPCIeVUhfQKFu
x+JsjDZ7lTK8rwM6m/0krCcPHKpAB591+CEBoDAJEoNUK/6cubQdaD2YSc4nFYEd4GGzEKMqEz/n
zOTkGmaB7UCXyS6eVGJi8aK5o9L4BRXDpPTdhwnFDK/pOr1eR+DKfvvj

 
 
      2025-06-30T06:07:34.961+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-30T06:07:36+0200




